



OBEC KOCLÍŘOV

Koclířov 123, 569 11, IČO: 00276839, DIČ: CZ00276839, tel.: 461 543 116
obec@koclirov.cz www.koclirov.cz

Vaše značka:

Naše značka:
1209/2017/Ko

Vyřizuje:
Eva Veselá

V Koclířově dne:
25.08.2017

Věc: **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Dne 16.08.2017 byla na elektronickou podatelnu obce Koclířov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované informace v elektronické podobě, a to:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

V naší obci máme problém pouze se špačky.

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?

Nebráníme.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Nesetkali.

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Neposkytuje.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Neposkytuje.

Jiří Tesar
starosta obce

